Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «___»___________2015 г.				                 №   _____

	О внесении изменений в постановление  от 11 сентября 2015 года № 210 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения «Новодоронинское»

         В целях приведения в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации , руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» постановляю:
         1. Внести изменения в постановление от 11 сентября 2015 года № 210 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения «Новодоронинское».
        2. В названии постановления от 11 сентября 2015 года № 210 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения «Новодоронинское» исключить слова «внесений изменений».
        3. В пункте 1 постановления от 11 сентября 2015 года № 210 «О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения «Новодоронинское» исключить слова «внесений изменений».
         4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Красное знамя» и на официальный сайт администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «интернет»: httpкарымское.рф.
       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» А.А. Юрьеву.

 Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников